

دستگیری اسید پاش شیشه‌ای



مرد معتادی که پس از فرار از کمپ ترک اعتیاد، به قصد انتقام جویی، به خواهرش حمله کرده و رویش اسید پاشیده بود، در مخفیگاهش به دام افتاد.

به گزارش همشهری، ظهر جمعه ششم شهریور ماه، فریادهای کمک‌خواهی زنی جوان، سکوت یکی از کوچه‌های محله هفت چنار تهران را شکست. همسایه‌ها زن جوانی را دیدند که روی زمین افتاده و دست‌ها و بخش‌هایی از بدنش دچار سوختگی شده بود. همزمان مردی با یک ظرف پلاستیکی در دست در حال فرار بود. با انتقال فوری مصدوم به بیمارستان وی به‌دلیل سوختگی شدید تحت مراقبت‌های ویژه قرار گرفت. با حضور مأموران پلیس در بیمارستان، زن جوان در اظهاراتش عامل این اسیدپاشی را برادر معتادش معرفی کرد و گفت: برادرم به ماده مخدر شیشه اعتیاد شدید دارد و سال‌هاست من، همسرش و کل خانواده را آزار می‌دهد. او در کمپ ترک اعتیاد بستری شده بود و مشخص نیست چطور از آنجا خارج شده و سراغ من آمده است.

باثبت این اظهارات، کارآگاهان پلیس ردیابی‌های خود را آغاز کردند و سرانجام روز شنبه، متهم را در خانه یکی از دوستانش به دام انداختند.

مرد شیشه‌ای پس از دستگیری در بازجویی‌ها به اسیدپاشی اعتراف کرد و گفت: از خانواده‌ام کینه به دل داشتم؛ چون بارها من را به زور در کمپ بستری کرده بودند. آخرین بار ۳ ماه در کمپ ماندم. در این مدت متوجه شدم همه‌چیز زیر سر خواهرم است. از کمپ بیرون آمدم و سراغش رفتم. من مایع لوله‌بازکن را فقط برای ترساندن او خریده بودم، اما وقتی به‌هم درگیر شدیم و دیدم نمی‌خواهد به من پول بدهد، کنترل‌م را از دست دادم و مایع را روی دست و بدنش ریختم. به محض بلند شدن صدای فریادش، از ترسم فرار کردم.

متهم پس از اقرار به جرم خود، به دستور بازپرس جنایی بازداشت شد و تحقیقات تکمیلی درباره این پرونده در پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.

شهادت سرباز وظیفه در درگیری با اشراز

مهرداد طاهری آرپناهی، سرباز وظیفه اهل شهرستان کوهرنگ، در جریان درگیری با اشراز در مرزی پاوه، بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسید. او از فرزندان عشایر منطقه زردکوه و ایل آرپناهی بود که دوران خدمتش را در مناطق مرزی سپری می‌کرد.



پایان ۴ سال زندگی پنهانی

پسر جوانی که بعد از مخالفت خانواده با ازدواجش ناپدید شده بود، پس از ۴ سال پیدا شد. درحالی‌که در همه این سال‌ها خانواده وی تصور می‌کردند پسرشان فوت شده، او با هویت جعلی زندگی پنهانی‌ای دور از چشم خانواده‌اش داشت تا اینکه پلیس تهران رازش را فاش کرد.



۷۵۰ کشته و ۳ هزار مفقود در سیل نیال



سیلاب و رانش زمین در مرز نیال و تبت، یکی از مرگبارترین فاجع طبیعی اخیر در نیال را رقم زد. براساس تازه‌ترین آمار منتشرشده، شمار قربانیان در نیال و تبت به حدود ۷۵۰ نفر رسیده و بیش از ۳ هزار نفر همچنان مفقودند. در نیال ۳۴ نفر کشته و ۲۴۹۸ نفر مفقود شده‌اند و مقام‌های چینی نیز از ۱۶ کشته و ۴۶۱ مفقود در تبت خبر داده‌اند.

این فاجعه چهارشنبه گذشته در منطقه رسوا آغاز شد. عامل اصلی طبق بررسی‌های انجام‌شده، فروپاشی یک یخچال طبیعی و سقوط حجم بزرگی از یخ، سنگ و آوار به دره و داخل رودخانه بود. سقوط این توده عظیم باعث ایجاد سیلابی ناگهانی و مملو از گل ولای شد که روستاها، جاده‌ها، پل‌ها و تأسیسات برقایی را در مسیر خود تخریب کرد. کارشناسان تغییرات اقلیمی و گرم‌شدن همالیا را از عوامل افزایش بی‌ثباتی یخچال‌ها می‌دانند. عملیات جست‌وجو در حالی ادامه دارد که روز گذشته تصویری از نجات یک پیرزن ۹۷ ساله از سیل، شبکه‌های اجتماعی را پر کرد. این زن گونا مایا بوهار نام دارد که در یک مرکز نگهداری سالمندان در منطقه رسوا اقامت داشت. سیلاب و آوار بخش بزرگی از این مرکز را تخریب کرده و او زیر آوار گرفتار شده بود. عملیات نجات او حدود ۴ ساعت طول کشید و تصاویر لحظه نجات او در شبکه‌های اجتماعی بسیار دست‌به‌دست شد. از روز گذشته مقام‌های نیال به‌دلیل پرشدن سردخانه‌ها دفن موقت اجساد ناشناس را آغاز کرده‌اند.

بسمه تعالی

آگهی مزایده سهام شرکت **

سازمان اموال و املاک در نظر دارد سهام شرکت ذیل را با وضع موجود از طریق مزایده کتبی و با شرایط فروش نقد و اقساط (بدون کارمزد) واگذار نماید.

نام شرکت:	شخصیت حقوقی:	شماره ثبت:	شناسه ملی:
گلستانه سرام آمل	سهامی خاص	۲۴۶۴	۱۰۷۶۰۲۵۱۱۱۳
سرمایه ثبتی:	تعداد سهام:	ارزش اسمی سهم:	درصد واگذاری سهام:
۱,۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۰۰ سهام	۱۲,۶۰۰,۰۰۰ ریال	۵۰ درصد
ارزش هر سهم:	قیمت پایه:	سپرده شرکت در مزایده:	وضعیت شرکت:
۹۲۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۴۶,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۴,۶۰۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال	راکد
شرایط پرداخت: ۲۰ درصد ثمن معامله نقد هم زمان با انعقاد قرارداد و الباقی طی اقساط ۱۲ ماهه (چهار فقره چک سه ماهه) از زمان انعقاد قرارداد.			

شرایط مزایده:

- ۱- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اطلاعات شرایط انجام معامله، نحوه دریافت تضامین و فرم تقاضای شرکت در مزایده می توانند از تاریخ درج اولین آگهی الی روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت ۹ تا ۱۶ به دفتر فروش واقع در تهران،خیابان شهید سید حسن نصراله (وزراء سابق)، خیابان ۲۱،پلاک ۱۵ طبقه اول مراجعه و یا با شماره تلفن ۸۸۳۸۴۹۴۶ (۰۲۱) تماس حاصل فرمایند.
- ۲- اخذ درخواست‌های پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام(ره) معادل ۱۰٪ قیمت پایه مزایده، به مشخصات اعلامی در دفتر فروش از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ الی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ در ساعت و محل تعیین شده صورت می پذیرد.
- ۳- مهلت شرکت در مزایده صرفا تا ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ محل بازگشایی پاکت ها می باشد.
- ۴- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می باشد.
- ۵- زمان بازگشایی پاکت های واصله راس ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ در محل تعیین شده خواهد بود. بدیهی است پیشنهادهایی که پس از ساعت مقرر ارائه گردد قابل دریافت نمی باشد.
- ۶- پیشنهادهای فاقد سپرده،مخدوش، قیمت پیشنهادی کمتر از قیمت پایه و یا تحویل شده پس از مهلت تعیین شده قابل پذیرش نمی باشد.
- ۷- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی شرکت، امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است.
- ۸- هر گونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء فرم الحاقیه و یا عدم ارائه آن از سوی دفتر فروش قابلیت استماع ندارد.
- ۹- هنگام تنظیم قرارداد، ارایه برگه ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه،توسط خریدار الزامی بوده و علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در قرارداد، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.

مهلت شرکت در مزایده از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ تا ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ می باشد .



ازدواج ساده مهربانه مفصل

#ازدواج_آسان

آگهی مناقصه عمومی خرید رایانه

مؤسسه‌ای اقتصادی در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، خرید تعدادی دستگاه رایانه و متعلقات مورد نیاز را به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

◀ تاریخ شروع مناقصه: از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

◀ تاریخ بازگشایی: شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۱

◀ لذا از کلیه تأمین کنندگان واجد شرایط در این زمینه دعوت می گردد ضمن اعلام آمادگی جهت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ اعلام شده اقدام نمایند.

◀ دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهاد ها طبق مقررات مربوطه، مختار بوده و صرفاً پیشنهاد های منطبق با شرایط اسناد مناقصه مورد بررسی قرار خواهد گرفت و پیشنهاد های ارائه شده پس از مهلت مقرر به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد .

◀ ارائه ضمانت نامه بابت ضمانت شرکت در مناقصه و یا چک تضمین بانکی به مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

آدرس

تهران، خیابان شهید حسن نصراله (وزراء)، کوچه ۲۱، پلاک ۱۵، طبقه دوم

تلفن تماس جهت پاسخگویی: ۱۳۶۲ داخلی ۹ – ۸۸۷۰۰۸۹۰ (۰۲۱)

ضمناً از پایگاه اطلاع رسانی WWW.SAA-S.ir دیدن فرمایید.

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیکی شماره ۱۴۰۵/۰۶۲



شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید. اسناد مناقصه عمومی از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <http://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می‌باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی می‌بایست حداکثر تا پایان وقت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ (ساعت ۲۴) نسبت به بارگذاری، امضاء و مهر و موم کلیه اسناد مناقصه در پاکت (الف) و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت (ب) به وسیله توکن اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز	مدت قرارداد
۱	بهسازی، مرمت، ایمن‌سازی، تجهیز و تکمیل ابنیه و معابر بوستان‌ها در منطقه ۷ (بازسازی سنگفرش بوستان فتح (نوبت دوم)	۱۶۶,۳۷۴,۷۴۵,۷۹۳	۸,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته ابنیه با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور باشند و همچنین دارا بودن ظرفیت ریالی آزاد و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی است. کلیه شرکت‌کنندگان باید دارای کارت الکترونیکی از سامانه ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران از حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران با رسته مرتبط با موضوع پیمان با وضعیت معتبر الزامی است.	۱۲ ماه شمسی

- ۱- لازم به ذکر است شرکت کنندگان علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه <http://business.tehran.ir> ، حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ نسبت به تحویل فیزیکی اصل ضمانت‌نامه بانکی یا فیش وجه واریزی جهت شرکت در مناقصه، به دبیرخانه منطقه، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف اقدام و رسید دریافت نمایند.
- ۲- شرکت‌کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۱۰۰۷۸۵۰۶۰۰۸۷ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی به‌نام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می‌باشند.
- ۳- حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده مناقصه‌ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران عمل می‌شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی‌کند.
- ۴- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

به قراردادهای منعقد پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷